«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ВЕСТНИК»
_________________________________________________________________
ОРГАН  ИЗДАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

18.07.2023                                                                                                 № 25
Сегодня в номере:
1)  Постановление № 25 от 18.07.2023 «О внесении изменений в постановление № 8 от 28.06.2021 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом(в редакции: постановление № 34 от 30.06.2022; № 3 от 13.01.2023)

Учредитель: Администрация поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края (Решение № 3-12 от 30.10.2020, в редакции Решение № 5-23 от 12.11.2010)
Адрес издания: 663860 Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Поканаевка, ул. Пролетарская, 22, пом.3
Телефон: 8 (39171) 42-9-04. Выходит ежемесячно. (12+)
Заместитель редактора: Ковель Д.М.
Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2023                                      п. Поканаевка                           № 25

О внесении изменений в постановление № 8 от 28.06.2021 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом(в редакции: постановление № 34 от 30.06.2022; № 3 от 13.01.2023)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановление Правительства РФ от 28.09.2022 N 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Поканаевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в состав межведомственной комиссии члена комиссии: Глазкова Виталия Александровича -руководителя МКУ Нижнеингашского района (по согласованию)
Красницкую Елену Владимировну – заместителя главы сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании в «Информационном  вестнике»  Поканаевского сельсовета.

 Главы сельсовета                                         А.И.Калабурдин